li" r .....
' ~

a:

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Pror .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo • AdmlnlstraçAo

DECRETO N° 7.672, DE 30 DE AGOSTO DE 2018.

Dispõe sobre a nomeação da Comissão
para acompanhar e superv1s1onar o
Concurso Público n° 01/2018.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas
atribuições legais e,

Considerando a necessidade de realização de Concurso Público, para o
provimento de vagas em vários cargos pertencentes ao Quadro de Pessoal de Carreira,
em atendimento a demanda de serviços das Secretarias Municipais,

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão para acompanhar e supervisionar a realização do
Concurso Público n° 01/2018, para preenchimento de cargos do Quadro de
Pessoal de Carreira da Prefeitura Municipal de Assis, para atuação em diversas
Secretarias Municipais, com a seguinte composição:

Membros: Emílio Sérgio Piccolo
Leandro Gonçalves Gabrigna
Diva Aparecida Ferreira Mattioli
Lourival Esprícido

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 30 de agosto de 2

rno e Administração
i · tração, em 30 de agosto de 2018.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000- Centro- Assis- SP